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Till kommunfullmäktige 

Bedömningsrapport för servicenämnden år 
2025 
Vi, av kommunfullmäktige i Stockholms stad utsedda revisorer, 
har granskat servicenämndens verksamhet under år 2025. 
Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder 
revisorerna.  

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt kommun-
fullmäktiges mål, reglemente, beslut och riktlinjer samt de lagar 
och föreskrifter som gäller för verksamheten. Nämnden ansvarar 
också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och 
återredovisning till kommunfullmäktige. 

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet och intern 
kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt 
kommunfullmäktiges mål, reglemente, beslut och riktlinjer samt 
de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. En 
sammanfattning av utförd granskning har redovisats i en särskild 
årsrapport som har överlämnats till nämnden. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god 
revisionssed i kommunal verksamhet och revisionsreglemente. 
Granskningen har genomförts med den inriktning och 
omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning 
och ansvarsprövning. 

Vi bedömer sammantaget att servicenämnden från ekonomisk 
synpunkt i huvudsak har bedrivit verksamheten på ett 
tillfredställande sätt. Vidare bedöms nämnden delvis ha skött 
verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. Bedömningen grundas 
på att kommunfullmäktiges inriktningsmål för miljö och klimat 
delvis uppfylls. Vi bedömer att nämnden i större utsträckning 
kan arbeta för högre måluppfyllelse även om full rådighet över 
målet saknas. 

Vi bedömer att servicenämndens interna kontroll i huvudsak har 
varit tillräcklig. 

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för 
servicenämnden och dess enskilda ledamöter. 

Stockholm den 25 mars 2026 
På revisorernas vägnar 

Mia Sydow Mölleby Ulf Fridebäck 
Ordförande  Vice ordförande 
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